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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Allievi/Allieve 1 17:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655609 MOLINARI MATILDE1 COMINI PADOVA12/01/05

 656635 VISENTIN EMMA2 SCHERMA TREVISO02/12/04

 652142 MORO SERENA3 CIRCOLO SCHERMA MESTRE19/05/04

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA4 SCHERMA TREVISO07/09/05

 663052 MORASSUTTO ANNA5 COMINI PADOVA06/01/05

 664591 PAGNIN STELLA6 DLF VENEZIA12/04/05

 662350 POMPILIO GRETA7 COMINI PADOVA18/08/05

 664906 TAVELLA CHIARA8 SCHERMA CONEGLIANO01/04/04

 674022 SIGNOR BEATRICE9 UDINESE SCHERMA19/04/04

 650863 CRIVELLARO ARIANNA10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

 653978 BRANDMAYR DILETTA11 GINNASTICA TRIESTINA30/07/04

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA12 DLF VENEZIA15/09/04

 676788 RIZZATO SARA13 COMINI PADOVA03/08/05

 670313 DE LUCA DILETTA14 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO09/08/05

 692676 SAKAC TIA15 Federazione CROATA28/01/04

 664122 BICCHI BIANCA16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

 675896 GRASSI COSTANZA17 COMINI PADOVA20/05/05

 670923 FILIPPINI EDITH18 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/05/05

 645486 MENEGON MATILDE19 ARTE SCHERMA17/02/04

 680819 BONFATTI GRETA20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/10/04

 664425 GASPAROTTO CORA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA23/11/04

 650435 ZANI EMMA22 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA23 SAN QUIRINO SCHERMA18/02/05

 653251 BONIN CHIARA24 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 680817 GERGOLET SABINA25 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/01/04

 669130 ALZETTA ANNA26 DLF VENEZIA19/11/05

 675826 MARCHETTO MARGHERITA27 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO02/05/05

 682130 SALOMONI IRENE28 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA13/02/04

 675612 TIBALDI MARTINA29 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/05/05

 673566 COLAGIOVANNI FRANCESCA30 GINNASTICA TRIESTINA08/12/05

 661682 PULVIRENTI CHIARA31 GINNASTICA TRIESTINA07/10/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est - 14/04/18 - 15/04/18 14/04/2018 17:37Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Allieve
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

 -

FILIPPINI EDI - RNCS (Rimini)

SAKAC TIA - EECRO (Federazione CROATA)

CRIVELLARO AR - VICS (Vicenza)

BONIN CHIARA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

GERGOLET SABI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

SIGNOR BEATRI - UDASU (Udine)

SALOMONI IREN - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GASPAROTTO CO - TVMON (Montebelluna)

TAVELLA CHIAR - TVCON (Conegliano)

RIZZATO SARA - PDCOM (Padova)

BONFATTI GRET - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TIBALDI MARTI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MORO SERENA - VEMES (Venezia)

MORASSUTTO AN - PDCOM (Padova)

COLAGIOVANNI  - TSSG (Trieste)

MENEGON MATIL - TVART (Montebelluna)

DE LUCA DILET - VRBAK (Zevio)

GIUPPONI VIRG - VEDLF (Venezia)

ZANI EMMA - RNCS (Rimini)

MARCHETTO MAR - VRBAK (Zevio)
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MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Allievi/Allieve 18:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  2

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  1

 663052 MORASSUTTO ANNA PDCOM Qualificata 1,00  19  25  6 3 3  5

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  4

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Qualificata 0,83  14  26  12 5 5  2

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 0,80  14  23  9 6 6  1

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 0,80  11  20  9 7 7  5

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  3

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,80  10  23  13 9 9  4

 653978 BRANDMAYR DILETTA TSSG Qualificata 0,80  3  23  20 10 10  3

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Qualificata 0,67  14  27  13 11 11  2

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,60  5  22  17 12 12  3

 676788 RIZZATO SARA PDCOM Qualificata 0,60  3  20  17 13 13  4

 670313 DE LUCA DILETTA VRBAK Qualificata 0,60 -2  15  17 14 14  1

 675896 GRASSI COSTANZA PDCOM Qualificata 0,50 -3  18  21 15 15  2

 692676 SAKAC TIA EECRO Qualificata 0,40  4  20  16 16 16  3

 670923 FILIPPINI EDITH RNCS Qualificata 0,40  0  19  19 17 17  5

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,40 -2  16  18 18 18  5

 645486 MENEGON MATILDE TVART Qualificata 0,40 -5  14  19 19 19  3

 680819 BONFATTI GRETA BOZIN Qualificata 0,40 -6  12  18 20 20  1

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,33 -11  14  25 21 21  2

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 0,20 -6  16  22 22 22  4

 657605 BARAGIOTTA VITTORIA PNSQU Qualificata 0,20 -7  15  22 23 23  1

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,20 -10  14  24 24 24  4

 680817 GERGOLET SABINA BOZIN Qualificata 0,20 -11  12  23 25 25  5

 669130 ALZETTA ANNA VEDLF Qualificata 0,20 -13  10  23 26 26  4

 675826 MARCHETTO MARGHERITA VRBAK Qualificata 0,20 -17  6  23 27 27  5

 682130 SALOMONI IRENE BOZIN Qualificata 0,17 -19  10  29 28 28  2

 675612 TIBALDI MARTINA BOZIN Qualificata 0,00 -17  8  25 29 29  3

 673566 COLAGIOVANNI FRANCESCA TSSG Qualificata 0,00 -20  10  30 30 30  2

 661682 PULVIRENTI CHIARA TSSG Qualificata 0,00 -20  5  25 31 31  1

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstFioretto femminile 17:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONFATTI GRETA 680819 V 0 V 2 0  0,400 -6  12BOZIN

 2 BARAGIOTTA VITTORIA 657605 2 1 V 3 4  0,200 -7  15PNSQU

 3 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V  1,000  21  25PDCOM

 4 PULVIRENTI CHIARA 661682 1 2 0 2 0  0,000 -20  5TSSG

 5 DE LUCA DILETTA 670313 V V 0 V 0  0,600 -2  15VRBAK

 6 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 V V 3 V V  0,800  14  23TVCS

 2Girone N.

 1 SALOMONI IRENE 682130 1 1 2 V 0 1  0,170 -19  10BOZIN

 2 GRASSI COSTANZA 675896 V 0 V V 2 1  0,500 -3  18PDCOM

 3 VISENTIN EMMA 656635 V V V V V V  1,000  25  30TVCS

 4 GASPAROTTO CORA 664425 V 4 0 V 0 0  0,330 -11  14TVMON

 5 COLAGIOVANNI FRANCESCA 673566 4 1 0 3 1 1  0,000 -20  10TSSG

 6 SIGNOR BEATRICE 674022 V V 1 V V V  0,830  14  26UDASU

 7 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 V V 3 V V 4  0,670  14  27VEDLF

 3Girone N.

 1 TAVELLA CHIARA 664906 3 V V 4 V  0,600  5  22TVCON

 2 POMPILIO GRETA 662350 V V V 4 V  0,800  10  24PDCOM

 3 TIBALDI MARTINA 675612 1 2 0 4 1  0,000 -17  8BOZIN

 4 SAKAC TIA 692676 4 3 V 3 V  0,400  4  20EECRO

 5 BRANDMAYR DILETTA 653978 V V V V 3  0,800  3  23TSSG

 6 MENEGON MATILDE 645486 2 1 V 1 V  0,400 -5  14TVART

 4Girone N.

 1 BONIN CHIARA 653251 3 0 2 1 V 3  0,200 -10  14TVCAS

 2 RIZZATO SARA 676788 V 0 3 2 V V  0,600  3  20PDCOM

 3 SCROCCARO BENEDETTA 656643 A A A A A A  0,000  0  0TVCS

 4 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V V 0 3 V V  0,800  10  23VICS

 5 MORO SERENA 652142 V V 0 V V V  1,000  16  25VEMES

 6 ZANI EMMA 650435 4 3 0 2 2 V  0,200 -6  16RNCS

 7 ALZETTA ANNA 669130 V 1 0 1 1 2  0,200 -13  10VEDLF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BICCHI BIANCA 664122 2 V 1 3 V  0,400 -2  16VICS

 2 MORASSUTTO ANNA 663052 V V V V V  1,000  19  25PDCOM

 3 MARCHETTO MARGHERITA 675826 1 0 0 V 0  0,200 -17  6VRBAK

 4 PAGNIN STELLA 664591 V 0 V V V  0,800  11  20VEDLF

 5 GERGOLET SABINA 680817 V 0 3 0 4  0,200 -11  12BOZIN

 6 FILIPPINI EDITH 670923 2 4 V 3 V  0,400  0  19RNCS
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14/04/2018Allievi/Allieve

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

18:01Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 51 PDCOMSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 122 TVCSSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 143 PDCOMSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 154 VEMESSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 185 VEDLFSI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05  663052 236 PDCOMSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 267 VICSSI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 308 TVCONSI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 399 TVCSSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 4310 VEDLFSI

DE LUCA DILETTA 09/08/05  670313 8211 VRBAKSI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 8912 UDASUSI

MENEGON MATILDE 17/02/04  645486 10813 TVARTSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 11514 TVCSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 12415 VICSSI

RIZZATO SARA 03/08/05  676788 12616 PDCOMSI

FILIPPINI EDITH 19/05/05  670923 12717 RNCSSI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04  653978 13618 TSSGSI

COLAGIOVANNI FRANCESCA 08/12/05  673566 14819 TSSGSI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04  661682 15220 TSSGSI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05  657605 15321 PNSQUSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 16322 TVMONSI

TIBALDI MARTINA 18/05/05  675612 16523 BOZINSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 17724 TVCASSI

ALZETTA ANNA 19/11/05  669130 18125 VEDLFSI

GRASSI COSTANZA 20/05/05  675896 18226 PDCOMSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 19027 RNCSSI

GERGOLET SABINA 24/01/04  680817 19228 BOZINSI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05  675826 20129 VRBAKSI

BONFATTI GRETA 05/10/04  680819 20930 BOZINSI

SALOMONI IRENE 13/02/04  682130 21531 BOZINSI

SAKAC TIA 28/01/04  692676 9.99932 EECROSI
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14/04/2018Allievi/Allieve

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

18:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFATTI GRETA 05/10/04 680819  209BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GERGOLET SABINA 24/01/04 680817  192SI

SALOMONI IRENE 13/02/04 682130  215SI

TIBALDI MARTINA 18/05/05 675612  165SI

SAKAC TIA 28/01/04 692676  9.999EECRO-Federazione CROATA SI

GRASSI COSTANZA 20/05/05 675896  182PDCOM-COMINI PADOVA SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  5SI

MORASSUTTO ANNA 06/01/05 663052  23SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  14SI

RIZZATO SARA 03/08/05 676788  126SI

BARAGIOTTA VITTORIA 18/02/05 657605  153PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

FILIPPINI EDITH 19/05/05 670923  127RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  190SI

BRANDMAYR DILETTA 30/07/04 653978  136TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

COLAGIOVANNI FRANCESCA 08/12/05 673566  148SI

PULVIRENTI CHIARA 07/10/04 661682  152SI

MENEGON MATILDE 17/02/04 645486  108TVART-ARTE SCHERMA SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  177TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  30TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05 676524  39TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04 656643  115SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  12SI

GASPAROTTO CORA 23/11/04 664425  163TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04 674022  89UDASU-UDINESE SCHERMA SI

ALZETTA ANNA 19/11/05 669130  181VEDLF-DLF VENEZIA SI

GIUPPONI VIRGINIA DELF 15/09/04 658230  43SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  18SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  15VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  124VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  26SI

DE LUCA DILETTA 09/08/05 670313  82VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05 675826  201SI
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